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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa; 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Tcelefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 ' %

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 . J;.
' ORDINATIVO DI PAGAMENTO =
GESTIONE ESERCIZIC N. ORDINATIVO DATA . . COD.CASSA COD.CASSA IMPORTC OI%DINATIVO o
2019 1.785 24710/2019 ' ‘ ' 345,00
IL CASSIERE 1IGEA SRL ‘
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO AUTOSPURGHI

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: o
. VIA LUCANIA 4/A

74121 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02945170738 C.F. 02949170738

CC 13.07.0001; 5,

DICONSI EURG: trecentoquarantacinque e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico :\
BANCA NAZIONALE DEL LAVORO SPA IBAN: ITB100100515800000000004144 v

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 694 del 15/07/2019

. PAGAMENTO FATTURE N.
o 694 CIG ZA7293013F

IMPORTO LORDO 345,00 | 4
3,0
s ) O
TOTALE RITENUTE . 0,00 | -
;,.T..:. 1 - : l: "
; IMPORTO . L}- it Yo, 34500 | -
i K : - E - o
v '
CASSA CASSA
- IMPORTO LORDO 345,00 . "
RISULTANZE P
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE ’
PROG. GRDINATIVI EMESSI B
ESTREMI DELIBERA |
DISPONIBILITA' : T

/ %ABMTA' ILDIRJGENTE AMM.VO ﬁ‘IRETTORE L ER‘_ES DENTE L

‘. o i 3 VL |




FATTURAELETTRONICA

Id SDI: 1268273868

Data SDI: 15/07/2019 18:50
Formato Trasmissione: FPR12

P.IVA: [T02849170738
Cod. Fiscale: 02049170738
Regirme fiscale: RFO1 (Regime ordinario}

P.IVA: 00146330733
Cod. Fiscale; 00146330733
Codice Ufficio: SWKJIPTT

Afittents: < - e T L S, } nggg,nagmo - T T —" :%
IGEA SRL AMAT SPA
Via Lucaria 2/E VIA CESARE BATTISTI
74121 - Taranto- TA - IT 74122 - Taranto - TA-IT

-Natwa Documnento - i Numero . - Importo Totale
Fattura 634 20190715 | EUR42090
| Btgli fres Exfiaa ™ - - - - e e st st s o
Aticolo  Dessrzione , at ! P Umtano s TotaEe 5 VA
. Ord. 11675 Data, Ord 2019-0?—11 CIG ZA7293013F . - " N E .
IDR Spett.le Amat spa, vi rimettiamo | presente, per lavori esequiti pervostro 1 88,00 88,00 2%
© orgine e conto come da s richieste a mezzo mail, - INTERVENTO D) {
! RIPARAZIONE BAGND DONNE PRESSO CAPOLINEA AUCHAN
¢ TARANTO INERENTE LE SEGUENTI ATTIVITA': Riparezione maniglia
: bagno donna: Fomitura e montaggio batteria lavabo winny
¢ onnicomprensivo della leva; TOTAMMONTARE FORNITURA 88,00 Oitre
[ ive;
MAN Costo manodopera ns tecnico speciatizzato; 1 95,00 95,00 22 %
IDR - INTERVENTO [l RIPARAZONE VS PARCHEGGIO AMAT SITO IN VIA 1 67,00 67,00 229%
OBERDAN: FORNITURA E CREAZIONE NUOVO SCARICO LAVABO IN
PVC, FORNITURA E MONTAGGIO LAVABO;
MAN | Costo manodopera ns tecnico specializzato; INTERVENT] ESEGUITI IN 1 95,00 95,00 2%
¢ DATA 11/07/19 COME DA ATTIVITA' CONCORDATA CON PREV.473/19
, VS NOTA 11675/19 DEL 12/07 CIG ZA7293013F

| Datt Rlepliogo T e T T T“M_' —— ) _
i ;_Natu_ra_.'l‘:'_sgibi!i_ta‘a_w}& T e " } - AL IVA Impombale L lmpos!a
S (scissione dei pagamenti) 22% 345,00 ' 75,90
| "Dati pagamento LT AV R
o e s < e e s e s e i v v o v e
; i i -
Condizioni Pagamento . Modalita Data - 1BAN
T L «  Scadepza .
Pagamento completo
Bonifico 20190711 EUR 345,00 | MB100100515800000000004144 | T8100100515800000000004144

Dati Trasmittente: 01641720702 - Progressivo Invio: ¢0000%eh4u

Versione Style 2.5




FATTURAELETTRONICA

! Via Lucania 2/E

| 74121 - Taranto - TA- IT Yo
 PLIVA: [T02343170738

! Cod. Fiscale: 02049170738

; Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

ors. LS4

Id 56121268273358 Data SDI: 15/07/2019 18:50
'_Formato Trasmissione: FPR12

: AMAT SPA

i VIA CESARE BATTISTI

: 74122~ Tarento - TA- ¥

| P.IVA: TT00146330733

i Cod. Fiscale: 00146330733
i Codice Ufficio: SWIKJPTT

Dati Fattura E

“Natura Documento - -

o e e et e drt e KR

2019-07-15

lmporto Tctale

Prappa e U P LN P 20

i EUR 420,90

P, Unitario

?‘Spett le Amat spa, v rimettiamo la presente per lavari eseguitt per vostro 1 : \ ! 838,00

ordine e conto come da vs richieste a mezzo mail, - INTERVENTO DI ‘ ; C
; RIPARAZIONE BAGNO DONNE PRESSO CAPOLINEA AUCHAN
; TARANTO INERENTE LE SEGUENTI ATTIVITA": Riparazione maniglia
: bagno donna: Fomitura e montaggio batteria lavabo winny

K ¢ onnicomprensivo della leve; TOT.AMMONTARE FORNITURA 88,00 Oltre

| ey

| MAN | Costo manodopera ns tecnico specializzato; L1 o B0 . 2%

Giad a0

|IDR | -INTERVENTO D RPARAZIONE VS PARCHEGGIOAMATSITOINVIA . 1 | 6700 | 6100 , 2%
! " OBERDAN: FORNITURA E CREAZIONE NUOVO SCARICO LAVABO IN |
. PVC; FORNITURA E MONTAGGIO LAVABO;

PR SO A O S S VU RO

MAN i Costo manodapera ns tec:nlco spemahzzaio lNTERVENTI ESEGUITl IN 1 © g500 oes0 . 2%
: DATA 11/07/19 COME DA ATTIVITA' CONCORDATA CON PREV. 473118 ‘ - -

. : , VB NOTA 11675/19 DEL 12/07 CIG ZA7293013F

\ "—glmponib%l_e.l‘ v tulmpasta

‘s (susslone dei pagamentl) 22 % ': 345,00 75,90

- Madalita

Bonifico . 2019-07-11 iEUR34500 ﬂ'810€}1005158000{}0000004144 [TB‘EOO‘IDDS’ISBOG‘DOUOOODOMM

Dati Trasmitiente: [TD1641780702 - Progressivo Imvio: 000009eh4u

Versione Style 2.9




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI

2o condiniong ord ne e coninels
Cont Rep r gz o
DETA A= D20 RESEONSLAZILE
Conv it dz' v T s !
IL RESP. UNITA" PERSONALE
par suBsVIsions
Jsizrm AD. o 5 e
DATA clRkas
Delic. C.A. R ge ]
Dalz scadznze pagzmento
DATA LV'ADDETTO AL RISCONTRO UEFICIO MAGAZZING
variics quaniité, document & condizioni contratival
IL RESP, UNITA' CONTRATTI
per suparnvisions Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA,
Delib. CA N ) =3 - }
Dzlib. C.A 0 as! -
LIFFICIO RAGIONERIA
veriiica dati centzbil Delio. C.A R de _
daiz scedsnze pegzmento indicats in falurs & :

dale ccadd

- IL RESP, UNITA! CUNMITA\ ILANCIO
par supenvizions

rZz di-pagamanio pn‘:sunt= \ DATE, FiRiAA DIL RESPONSARIE
DA 10 |TRMADELRY ”" Il RESP. UNITA' TECNICA
Bl SJF‘*CW‘ISiQ"IL e
DETEA TIFOAL DEL RESPONBABILE g

DETA  —  [rIRifa

IS5 - n,onq wndf

\

UFFICIO TECNICO
verifics perfetiz esgcuzione javori

verifica dali tacnio

IL CAPG AhEA INFORMATICA E STATISTICA

Dziz sczdenza pagamenio

PAGAMENTQ 60 GG. D. FFM

Dalz scadsnza pagsmenic

FIRMA DEL

A A - e | LA
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supsivisions
DATA ~IRKS DEL RHSEONSASILE
13 SET.201)
UNITA' AA.GG. € PP.RR. NOTE '
veriica ceafarimenic incarico _
Confermentoasl . L e Frol. oo

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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Azianda per la Mobilité rell’Arec di Taranto e BT
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE
SEZIONE 1 DITTA“ [ qu— ” LAVORO: S/{r§2019
AUTORIZZAZIONE ’ COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- [ b \/
¥
to “lll” della procedura) QK C Mé}s— (o l'f\ \/
5. “Ordine di esecuzione dei lavor” (punto V del- O 1 l \/
la procedura) C M"FSE \-,blojf \f V
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE g/
REVISIONATO) 2 ApPoRTo [y AR o)= <
10. Altri documenti: .
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE/ES TN ORI Ofc % Y
: " | firma Data s Note:
Controllo eseguito da: Q{B,«chﬁ 16 SFT, 731
SEZIONE 2 1
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: éﬁ// Data fattura: A S/ ?%80{ F Importo: € 34 00 Wb
NOTE
Capo Unita Tecnica: ﬁ’w’ P ee T 371)

—

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controllo documentazione” | Data: 15(12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



IGEA.

WWW.IGEAUTOSPURGHL.COM
TEL.0S9 4775204 CELL.3271070072 FAX. 0399641478

N¢ [SCR.ALBO GESTORI AMBIENTALE BA-013079
AZIENDA CERTIFICATA 180 9000:2015

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA DELL'IMPIANTO ALLA
REGOLA D'ARTE D.M. 19/5/2010

La sottoscritta Roberta Lenoci, in qualita di legale rappresentante dell'impresa IGEA stl,
con sede in via Lucania, n 2/A comune Taranto prov.TA tel 09994775204 p.IVA
02949170738, iscritta nel registro delle imprese (DPR 7/12/95 n.581 della CCIAA di
Taranto n.TA 181486, dichiara che gli interventi commissionati dall’azienda Amat spa, di
riparazione ¢ piccola manutenzione bagni capolinea Auchan ¢ capolinea parcheggio
Oberdan, impianti adibiti ad uso:

o industriale x civile o commercio 0o altri usi
DICHIARA

Sotto la propria personale responsabilita, che gli interventi di ripristino funzionalita dei vani
bagni di proprieta della committente sono stati eseguiti in modo conforme alla regola
dell'arte, tenuto conto delle condizioni di esercizio e degli usi a cui ¢ destinato, avendo in
particolare:

x seguito la norma tecnica applicabile all'impiego;

x controllato I'impianto ai fini della sicurezza ¢ della funzionalitd con esito positivo, avendo
eseguito le verifiche richieste dalle norme e dalle disposizioni di legge.

DECLINA

Ogni responsabilitd per sinistri a persone o a cose derivanti da manomissione delf'impianto
da parte di terzi ovvero da carenze di manutenzione o riparazione.

Data dichjarante ...........

Z

35 GIENTALE BA-013079 24/06/20
ZENDA CERTISO 90013018

IGEA SRL AUTOSPURGO H24 7 GIORNI SU 7
SEDE LEGALE: VIA LUCANIA, 4/A 74121 TARANTO (TA}
TEL.0994775204 CELL.3271070072
SEDE DI TALSANO: VIA DEL PERUGINO, 27 TEL. 099.731.02.64
SEDE Di BRINDISI: TEL. 083117065629
AMMINISTRAZIONE @IGEAUTOSPURGHI.COM WWW.IGEAUTOSPURGHI.COM




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0011736/2019 del 13/07/2019 10:28:05

S.pA,
Azlanda par la Mobilité nell’Arca di Taranio

' Spett.le
IGEA
Vig Lucania, 2/E
74121 Taranto
Tel, 3271070072

Lavoro n. $153/201¢9

OGGETTO: ORDINE A CONSUNTIVO PER RIPARAZIONE BAGNO DONNE C/O CAPOLINEA
AUCHAN E PARCHEGGIO AMAT SITO IN VIA OBERDAN.

CIG ZA7293013F

A seguito di richiesta di intervento su ns richiesta a seguito di estrazione effettuata da
area contratti, in riferimente al preventivo nr. 473 del 11/07/2019, protocolto n® 11675/2019
del 12/07/19, dell'importo totale di € 345,00+IVA, inerente LA RIPARAZIONE BAGNO DONNE
C/Q CAPOLINEA AUCHAN E PARCHEGGIO ARMAT SITO IN VIA OBERDAN, si emette ordine
per un importo di € 345,00+IVA.

Condizioni:

1. esecuzione delle attivitd - attivita gid eseguita

2. pagamento sara effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.
3. Ivainregime displit payment DL 50/2017

4. Codice destinatario per fattura elettronica: SWKJPZT

5. Sirichiede rapporto dilavoro effettuato.

Si precisa chesulla fattura dovrd essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,
Ing. Pellic&%rlr%%
Area Tecnica

Il Direttorg Generale
Ing. Masqimio icecca

Socleld per Azlan! con Seclo unice sagpetta a direrione o coardinamenta da parte dal Comune dl Taranto
Via C. Batlistl, 657 #»74)21 Taranto fJel. 099 73541 oFax 099 7794247 ewob; www amat ta,ilee.mall: amat@omal fa.d-lagal-mall: omat@oec.omalla.it
Codlce Fiscale, Pordlta Iva o N° ierddone al Registro delle Imprase di Yorante: 00144330233 - Capitale 1oclale: € 2,340.443,00 Inloromente venato.
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Re: richiesta urgente
fove
H '
Oggetto: Re: richiesta urgente
Mittente: Area Contratti <areacontratti@amat.ta.it>
Data: 10/07/2019, 10:01 f
A: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>, Contratti <contrattiamat@amat.ta.it>, Massimo

Dicecca <direttore@amat.ta.it>, "Monica Pizzulli" <unitaesercizio@amat.ta.it>

-

Invio le due estrazioni.
Nicola Carrieri

{1 10/07/2019 09:49, Unita Tecnica ha scritto:

La signora Maria Fiorino telefonicamente mi comunica: l_@:-__E

ok
1 perdita acqua da rubinetto éiqu_a' presso parcheggio Oberdan + manca manopola | 327 W10L
rubinetto L

«si richiede estrazione U RG E NTE di ditta settore idraulica

2. maniglia porta bagno rotta ok T{c@ﬂﬁﬂ\s]

si richiede estrazione ditta settore serramenti

grazie

DP

RSP

Atrionda por Ia Mobilith nell'Area di Yaranto

Ing. Pellicoro Domenico

UNITA TECNICA  A.M.A.T. S.p.A. . :

Via Cesare Batttsn 657 - Yaranto
@ 099 7356-230 099 7356-252 E 348-4913604

T ——— e e el AT R e

@ unitatecnica@amat.ta.it @ www.amat.ta.it

1di2 10/07/2019, 10:21



Re: richiesta urgente

.
K]

Nicola Carrieri
Area Contratti AMAT

—Allegati:
Estrazione Fornitori idraulica del 10_(57_19.pdf | 63,8 kB
Estrazione Fornitori serramenti del 10_07_2019.pdf 54,9 kB

2di2 ' 10/07/2019, 10:21



\

Aziendo por lo Mobilird noll’Araq ol Franto
i

Estrazione Fornitori | Traspare ® di Amat S.p.A.

Procedura di sorteggio fornitori iscritti all'albo eseguita in data 10/07/2019 alle 09:57:47

Criteri di ricerca impostati i

Categorla merceclogica: Riparazione e assistenza tecnica per apparecchiature idrauliche e termoidrauliche
Stato iscrizione: Confermata
' Fornitori registrati: 9

Ragione Soclale Partita Iva Indirizzo

OFFICINE JOLLY S.R.L.U 02736800737 C.DA FELICIOLLA, Statte(TA), 74010

AGENZIA MILLARTE S.R.L.S. 03146390731 VIA BARI 10/B, Taranto(TA), 7412x

SJMAT Sl 00768880734 VIA VENEZIA GIULIA 38, Taranto(TA), 74121

ALEA Costruzioni Generali srl 02456160734 VIA E. MAIORANA, 8 Z.I. , Faggiano{TA), 74020

SANTACESARIA SRL 02740110735 Via Plateja, 112, Taranto(TA), 7412x

IGEA SRL 02949170738 via Iucaﬁﬂa, 4/a , Taranto(TA), 7412x

EDILIZIA RICCHIUTI SOC.COOP. 02731860736 via PAScoL 1, San Marzanc di San Gluseppe(TA),
74020 ||

laBconsulenze S.r.L. 03033940788 VIA TRﬁESTE "COMPLESSO GREEN RESIDENCE",

; SNC, Montalto Uffugo(CS), 87046

Green Eco Srl 02709320739, \(ia Cac%l:iuti di Nassiriya, 20, Taranto(TA), 74121

Estrazione casuale dei fornitori

Fornitori da estrarre: 1

Numero di generazioni di numeri casuali effettuate: 1
Numeri casuali generati: 3

Numero di assegnazioni identificativi a fornitori effettuate: 1

.Raglone Soclale Partita Iva Indirizzo , Pec
IGEA SRL 02949170738 via lucania, 4/a , Tara'l!"lto(TA). igeasricr@pec.it
7412x "
i

Pagina 1 di 1
Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®
per Amat S.p.A. il 10/07/2019 alle 09:57:47

— e i -t i



u i - i y
j ! M SpA.

Azienda per la

Moblilid nell’Area di Taranto

Estrazione Forriitori | Traspare ® di Amat S.p.A.

Procedura di sorteggio fornitori iscritti all'albo eseguita in data 10/07/2019 alle 09:59:44

Criteri di ricerca impostati

Categoria merceologica: Manutenzione e riparazione serrature, serramenti ed infissi
Categoria merceologica: Serrature, serramentl, infissi (fornitura ed Istallazione)

Stato iscrizione: Confermata

Fornitori registrati: 2

Raglone Soclale Partita Iva Indirizzo
TEC.GEN SRL 03124320734 Viale Virgilio 138, Taranto(TA), 7412x
Campo Giuseppe 02174170734 VIA MEDITERRANEO 43, Taranto(TA), 7412x

Estrazione casuale dei fornitori

Fornitori da estrarre: 1

Numero di generazioni di numeri casuali effettuate: 1

. Numeri casuali generati: 2

Numero di assegnazioni identificativi a fornitori effettuate: 1

Ragione Soclale

Partita lva

Indirizzo

Pec

TEC.GEN SRL

03124320734

7412x

Viale Virgilio 138, Ta

to(TA) tecgensti@pec.it

= n)_ o

m___—t___

a
d

!
i
1

v ' Pagina 1 di 1
Modulo generato automaticamente daila piattaforma Traspare ®
o per Amat S.p.A. il 10/07/2019 aile 089:59:44

I
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Re: Ufficio Acquisti - Ingg. Pellicoro Domenico e Ettorre Marianna...

n° 2716-del 22/05/20

TR oo 17 Sl rph iy

i - AT T B o S e

TRy T e

i

4\@,“_ . -

[y,

e G e b

v D
1di1l 10/07/2019,08:12




0011675/2019 del 12/07/2019 09:32:35

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

1GEA,

TWW. G EAUTQIFURG HLE
Lo

YELEN A7750M CEAJATINPRINE. FAX, REOEATY
N LLTR ALRG CESTOREAVRENTALE BA1T
ALTENDA CERTFTCATA INO 90013010

IGEA SRL

cod.univoco: MSUXCR1
Via Lucania 2/E

74121 Taranto (TA)
[talia

P.IVA: 02949170738
CF: 02949170738

TEL: 0994775204

CELL: 3271070072

MAIL: IGEASRLCR@PEC.IT
Wwww.autospurgoigea-taranto.it

0D . SA 55//(9

PRO FORMA

Pro forma nr. 473/2019
Data: 11/07/2019

Allattenzione di
AMAT SPA

VIA CESARE BATTISTI
74122 Taranto (TA)

Italia
P.IVA: 00146330733
CF: 00146330733

Spett.le Amat spa,
mail.
SEGUENTH ATTIVITA"

*Riparazione maniglia bagno donna:

TOT.AMMONTARE FORNITURA €88,00 Qltre iva;
Costo manodopera ns tecnico specializzato;

* FORNITURA E MONTAGGIO LAVABO;

Costo manodopera ns tecnico specializzato;

vi rimettiamo la presente, per lavori eseguiti per vostro ardine e conto come da vs richieste a mezzo

- INTERVENTO DI RIPARAZIONE BAGNO DONNE PRESSO CAPOLINEA AUCHAN (TARANTO) INERENTE LE

* Fornitura e montaggto batteria lavabo winny ennicamprensivo della leva;

- INTERVENTO DI RIPARAZIONE VS PARCHEGGIO AMAT SITO [N VIA OBERDAN;

* FORNITURA E CREAZIONE NUOVO SCARICO LAVABO IN FVC;

€ 88,00

€95,00

€ 67,00

€ 95,00

MODALITA DI CONTG BNL

Imponibile € 345,00
IVA 22% su € 345,00 € 75,90

jTotale

S e m— R Rt P Ry

PAGAMENTC ISTITUTO BNE SPA IT8100100515800000000004144

INTESTATO A : IGEA SRL

420,90 € DA CORRISPONDERE ENTRO IL 11/07/2019

TUTELA DELLA PRIVACY

I vostri dati anagrafici e fiscali 5ono da noi considerati esatti,

sotto la Vostra responsabilita, salvo diversa comunicaziona,




